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پسر شیشه ای پدرش را به قتل رساند
پسر جوانی که پدر خود را به قتل رسانده بود، توسط 
شد.  دستگیر  آگاهی  پلیس  دهم  اداره  کارآگاهان 
کارآگاهان اداره دهم پلیس آگاهی در جریان درگیری 
مرگبار پدر و پسر در یکی از محله های شهرری قرار 
گرفتند و با حضور در صحنه جرم با جسد مرد 70 ساله ای 
روبه رو شدند که بر اثر خفگی به قتل رسیده بود. تحقیقات 
میدانی کارآگاهان حکایت از آن داشت، پسر 42 ساله 
خانواده که مشکلات روحی و روانی داشته با پدرش درگیر 
شده و در جریان این نزاع ابتدا پدرش را خفه کرده و پس 
از رهاکردن پدرش روی زمین با پا ضرباتی به سر پدرش 
زده و پس از جنایت به سرعت پا به فرار گذاشته است. پس 
از انتقال جسد برای معاینات دقیق تر به پزشکی قانونی، 
اقدامات اطلاعاتی کارآگاهان آغاز و در نخستین گام 
مشخص شد، پسر جوان پس از ارتکاب جنایت در خانه ای 
واقع در صالح آباد مخفی شده است که همین سرنخ کافی 
بود تا متهم در یکقدمی بازداشت قرار بگیرد. کارآگاهان 
اداره دهم پلیس آگاهی پس از دریافت این اطلاعات مهم 
راهی صالح آباد شدند و پسر جوان را در یک عملیات 
غافلگیرانه دستگیر کردند؛ متهم پس از انتقال به اداره 
دهم پلیس آگاهی تهران بزرگ در تحقیقات ابتدایی به 
قتل پدرش اعتراف و عنوان کرد: »به خاطر مصرف شیشه 

دست به این جنایت زدم.«

کشف 120 کیلو شیشه 
فرمانده انتظامی سیستان و بلوچستان از کشف 120 
کیلو ماده مخدر شیشه طی عملیات پلیسی در شهرستان 
در کنارک خبر داد. سردار دوستعلی جلیلیان اظهار کرد: 
مأموران پلیس امنیت و اطلاعات شهرستان کنارک با 
یکسری اقدامات فنی و اطلاعاتی بر روی اعضای یک باند 
تهیه و توزیع مواد افیونی مطلع شدند، قاچاقچیان قصد 
دارند محموله موادمخدر را به وسیله بارگیری بر روی 
یک قایق از کنارک به کشور عمان انتقال دهند. فرمانده 
ینکه بلافاصله  نتظامی سیستان و بلوچستان با بیان ا ا
مأموران وارد عمل شده و نسبت به پایش و رصد تحرکات 
احتمالی این باند اقدام کردند، اظهار داشت: در ادامه 
مأموران با اقدامات پلیسی و هوشمندانه حین کنترل و 
رصد اطلاعاتی و تعقیب و مراقبت در یک اقدام غافلگیرانه 
و سریع نسبت به توقیف خودرو در حین بارگیری اقدام 
نتظامی استان تصریح کرد: در این  کردند. فرمانده ا
عملیات طی بازرسی از خودرو مقدار 120 کیلوگرم ماده 
مخدر شیشه کشف و 2 نفر را در این زمینه دستگیر که 
پس از تشکیل پرونده به مراجع قضائی معرفی شدند. 
سردار جلیلیان با تأکید بر اینکه کارکنان پلیس خواب 
را از چشمان خود می گیرند تا سوداگران مرگ به اهداف 
شوم خود نرسند، از شهروندان فهیم درخواست کرد: هر 
موردی را که احساس می کنند علتی باشد برای ایجاد 
ناامنی در سطح استان، از طریق شماره 110 به پلیس 

اعلام کنند.

دستگیری 2 قاچاقچی مواد مخدر
2 قاچاقچی  نتظامی گیلان از دستگیری  فرمانده ا
موادمخدر و کشف بیش از ۳1 کیلوگرم حشیش و شیره 
 ... تریاک در شهرستان لاهیجان خبر داد. سردار عزیزا
ئم،  ملکی، موادمخدر و اعتیاد را ریشه بسیاری از جرا
ناهنجاری ها و آسیب های اجتماعی دانست و اظهارکرد: 
پیشرفت یک جامعه در تمام زمینه ها در گرو دو رکن 
اساسی امنیت و سلامت است. وی افزود: در پی دریافت 
گزارشی مبنی بر فعالیت 2 قاچاقچی در زمینه تهیه و 
توزیع موادمخدر در سطح استان گیلان، بررسی موضوع 
در دستورکار پلیس قرار گرفت. فرمانده انتظامی استان 
گیلان با اشاره به اینکه پس از انجام تحقیقات نامحسوس 
و همکاری پلیس مبارزه با موادمخدر استان قزوین صحت 
موضوع محرز و مخفیگاه متهم در شهرستان لاهیجان 
مورد شناسایی قرار گرفت، گفت: ماموران اداره عملیات 
ویژه پلیس مبارزه با موادمخدر طی هماهنگی قضائی به 
محل اختفای متهمان اعزام شدند. این مقام ارشد انتظامی 
از کشف 2۹ کیلوگرم ماده مخدر از نوع حشیش و 2 کیلو 
و ۶00 گرم شیره تریاک در بازرسی از این مکان خبر داد 
و تصریح کرد: در این خصوص متهمان 2۸ و ۳0 ساله، 
دستگیر و با تشکیل پرونده برای سیر مراحل قانونی در 
اختیار مرجع قضائی قرار گرفت. سردار ملکی بیان داشت: 
تقدیم شهدا و جانبازان زیادی در راه مبارزه با موادمخدر 
توسط مجموعه انتظامی، بیانگر تلاش گسترده و مجاهدانه 
پلیس در این راه است و کارکنان سبزپوش فراجا در این 
مسیر از جان خود گذشته اند تا بتوانند از ورود موادمخدر 

به کشور جلوگیری کنند.

انهدام باند سارقان دوچرخه 
فرمانده انتظامی شیراز از دستگیری اعضای باند سارقان 
حرفه ای با اعتراف به 100 فقره سرقت دوچرخه خبر 
داد. سرهنگ فرج شجاعی اظهار داشت: در پی وقوع 
چندین فقره سرقت دوچرخه از آپارتمان ها در محدوده 
خیابان های چمران، نیایش، بلوار بهشت، معالی آباد، 
فرهنگ شهر، ملاصدرا و قصرالدشت شیراز، شناسایی و 
دستگیری سارقان به صورت ویژه در دستور کار مأموران 
انتظامی پایگاه تجسس قرار گرفت. وی افزود: ماموران 
انتظامی شهرستان شیراز با انجام اقدامات پلیسی موفق 
شدند در این خصوص 4 سارق و ۳ مالخر را شناسایی و آنان 
را در یک عملیات ضربتی در مخفیگاهشان دستگیر کنند. 
فرمانده انتظامی شیراز با بیان اینکه سارقان در بازجویی 
اولیه به 100 فقره سرقت دوچرخه اعتراف کردند، گفت: 
در بازرسی از مخفیگاه متهمان ۸ دستگاه دوچرخه مسروقه 
کشف شد. سرهنگ شجاعی با بیان اینکه متهمان برای سیر 
مراحل قانونی تحویل مرجع قضائی شدند، به شهروندان 
توصیه کرد: هشدارهای پلیس در خصوص پیشگیری از 
سرقت را جدی گرفته و در صورت مشاهده هرگونه موارد 

مشکوک، آن را به پلیس 110 اطلاع دهند.

خبـــر

کشف 2 دستگاه موتور قاچاق 
جانشین انتظامی بهشهر از کشف 2 
دستگاه موتورسیکلت قاچاق به ارزش 15 
میلیارد ریال در آن شهرستان خبر داد. 
سرهنگ ابوالقاسم ابراهیمی اظهار داشت: 
در پی کسب خبری مبنی بر نگهداری 
موتورسیکلت های قاچاق توسط فردی در 
بهشهر، موضوع در دستور کار ماموران قرار 
گرفت. وی، افزود: ماموران پلیس آگاهی با 
انجام کارهای اطلاعاتی موفق به شناسایی 
متهم شدند و پس از هماهنگی با مرجع 
قضائی وی را دستگیر کردند. سرهنگ 
ابراهیمی، تصریح کرد: در بازرسی از منزل 
متهم 2 دستگاه موتورسیکلت قاچاق به 
ارزشی بالغ بر 15 میلیارد ریال کشف 
شد. جانشین انتظامی شهرستان بهشهر 
از معرفی متهم به مرجع قضائی خبر 
داد و در پایان، از شهروندان خواست: 
درصورت مشاهده موارد مشکوک، موضوع 
را از طریق مرکز فوریت های پلیسی 110 

اطلاع رسانی کنند.

 قاچاق گازوئیل
 با بارنامه تقلبی

فرمانده انتظامی استان کرمان گفت: با 
تیزهوشی ماموران پلیس امنیت اقتصادی، 
۳2 هزار لیتر گازوئیل قاچاق کشف شد. 
سردار عباسعلی بهدانی فرد اظهار کرد: در 
راستای مبارزه با قاچاق سوخت، ماموران 
پلیس امنیت اقتصادی استان یزد کنترل 
محور یزد- کرمان را مدنظر قرار دادند. وی 
ادامه داد: ماموران انتظامی به یکدستگاه 
تریلی نفتکش اسکانیا مشکوک و آن را 
برای بررسی متوقف و به پارکینگ هدایت 
کردند. فرمانده انتظامی استان یزد گفت: 
ئه بارنامه تقلبی سعی  راننده تریلی با ارا
در فریب ماموران داشت اما با تیزهوشی 
عوامل پلیس، ۳2 هزار لیتر گازوئیل قاچاق 
کشف شد. سردار بهدانی فرد ضمن اشاره 
به دستگیری متهم و معرفی او به مقامات 
قانونی، افزود: این محموله سوختی که به 
مقصد جنوب شرق کشور بارگیری شده بود 

تحویل شرکت نفت استان یزد شد.

کشف 24 کیلو مرفین 
فرمانده انتظامی داراب گفت: با تلاش 
مأموران این فرماندهی، یکدستگاه کامیون 
توقیف و 24 کیلو و ۳00 گرم مرفین کشف 
شد. سرهنگ علیرضا نوشاد تصریح کرد: 
مأموران انتظامی داراب هنگام کنترل 
خودروهای عبوری، به یکدستگاه کامیون 
مشکوک و آن را برای بررسی بیشتر 
متوقف کردند. وی افزود: در بازرسی از این 
کامیون 24 کیلو و ۳00 گرم مرفین کشف 
و راننده نیز دستگیر شد. سرهنگ نوشاد 
تأکید کرد: پلیس در راستای برخورد با 
قاچاقچیان موادمخدر و مبارزه بی امان با 
این پدیده شوم از هیچ تلاش و کوششی 

دریغ نخواهد کرد.

رئیس پلیس آگاهی استان اصفهان از 
دکل های  تجهیزات  سارقان  دستگیری 
مخابراتی و کارگاه های صنعتی خبر داد. 
حسین ترکیان در گفت وگو با »فارس« اظهار 
داشت: در پی وقوع 2 فقره سرقت تجهیزات 
از دکل های مخابراتی در شهرستان کوهپایه 
بررسی موضوع در دستور کار کارآگاهان 
پایگاه غرب پلیس آگاهی استان اصفهان 
قرار گربفت. وی افزود: با بررسی های دقیق 
صورت گرفته مشخص شد سارقان به وسیله 
یکدستگاه خودرو پراید با حضور در محل های 
سرقت اقدام به تخریب درب ها و قفل های 
محافظ دکل های مخابراتی کرده و 20 عدد 
باطری لتیومی، یک عدد باطری دیزل و 
تعدادی قطعات و تجهیزات مربوطه دیگر را به 
سرقت برده اند. ترکیان بیان کرد: کارآگاهان 

با بررسی های تخصصی و اقدامات هوشمندانه 
پلیسی ۳ سارق را در ارتباط با این سرقت ها 

شناسایی و ضمن هماهنگی با مرجع قضائی 
در چند عملیات دقیق و حساب شده آنها را 

در مخفیگاه هایشان دستگیر کردند. رئیس 
پلیس آگاهی استان اصفهان ادامه داد: پس 
نتقال سارقان به پلیس آگاهی استان  از ا
تحقیقات از آنها به صورت تخصصی انجام و 
متهمان به 2 فقره سرقت تجهیزات دکل های 
مخابراتی و 2 فقره سرقت از کارگاه های 
صنعتی شهر اصفهان به ارزش 10 میلیارد 
ریال اعتراف کردند. وی با اشاره به کشف 
مقادیری اموال مسروقه شامل 2 دستگاه 
سنگ فرز، یکدستگاه دریل یکدستگاه هیلتی، 
4 عدد دوربین مداربسته، 4 عدد کپسول گاز و 
مقادیری کابل مسروقه در بازرسی از مخفیگاه 
متهمان، خاطرنشان کرد: مالباختگان این 
پرونده شناسایی و تحقیقات برای کشف 
سایر جرائم ارتکابی توسط این باند همچنان 

ادامه دارد.

انهدام باند سارقان تجهیزات دکل های مخابراتی

کشف ۱۰ میلیارد اموال مسروقه 

رئیس پلیس فتا قزوین از کشف پرونده کلاهبرداری 
اینترنتی از طریق نرم افزار رسیدساز جعلی در این استان 
د. سرهنگ محمدعلی  ز دو ساعت خبر دا در کمتر ا
فرهودی گفت: در پی وصول یک فقره پرونده با موضوع 
کلاهبرداری اینترنتی، موضوع در دستور کار کارشناسان 
پلیس فتا استان قزوین قرار گرفت. این مقام مسئول 
ادامه داد: شاکی در اظهارات خود عنوان کرد: »در یکی 
از نرم افزارهای واسط خرید، کالایی را آگهی کرده بودم 
و شخصی جهت خرید کالا به بنده مراجعه کرد و پس 

از تحویل گرفتن کالا، در تلفن همراه خود رسید واریز 
وجه را نشان داد، در صورتی که هیچ وجهی به حساب 
بنده واریز نشده و تقاضای رسیدگی به موضوع را دارم.« 
سرهنگ فرهودی افزود: کارشناسان پلیس فتا استان 
قزوین با پیگیری سریع موضوع، در کمتر از دو ساعت 
موفق به شناسایی و دستگیری کلاهبردار شدند که 
متهم جهت سیر مراحل قانونی به مراجع قضائی معرفی 
شد. این مقام انتظامی به کاربران توصیه کرد: چنانچه 
کاربران قصد فروش کالای خود را از طریق نرم افزارهای 

واسط خرید دارند، سعی کنند مشخصات هویتی فرد 
خریدار و حسابی که وی از آن حساب وجه را پرداخت 
می کند، مطابقت داده و موجودی حساب خود را نیز 
بعد از انجام عملیات واریز وجه، بررسی نمایند. رئیس 
پلیس فتا استان قزوین خاطرنشان کرد: شهروندان 
می توانند در صورت نیاز به دریافت مشاوره در خصوص 
موضوعات سایبری، از طریق سایت پلیس فتا به آدرس 
www با کارشناسان پلیس در  .cyberpolice .ir

ارتباط باشند.

دستگیری کلاهبردار اینترنتی در کمتر از 2 ساعت

فرمانده انتظامی استان سمنان از دستگیری 
فردی که با ترفندهای خاص بالغ بر 10 میلیارد 
ریال از شهروندان کلاهبرداری کرده و یکسال 
متواری بود، خبر داد. سردار جلیل موقوفه ئی 
گفت: در پی شکایت تعدادی از شهروندان مبنی بر 
اینکه فردی با تماس تلفنی و اغفال و سوءاستفاده 
از احساسات آنان اقدام به کلاهبرداری کرده بود، 
موضوع به صورت ویژه در دستور کار کارآگاهان 
پلیس آگاهی شهرستان گرمسار قرار گرفت. 
وی ادامه داد: در تحقیقات پلیس مشخص شد 
فرد کلاهبردار طی تماس تلفنی با مالباختگان، 
مدعی این بود که یکی از اعضای درجه یک شما در 
تصادفی هولناک مصدوم شده و برای عمل فوری 
نیاز به پرداخت هزینه بیمارستان و تجهیزات 
پزشکی است و به این صورت با اغفال مالباختگان 
مبالغی را از آن ها دریافت و به کارت های متعدد 
بانکی واریز و توسط شخص دیگری از فروشگاه ها، 
مراکز خرید، پمپ بنزین و طلافروشی ها خرید 
انجام داده بود. این مقام ارشد انتظامی اظهار 
داشت: با اشرافیت اطلاعاتی ماموران پلیس و 
تلاش شبانه روزی آنها و به کارگیری شیوه های 
نوین و هوشمندانه، هویت فرد کلاهبردار و محل 
اختفا وی شناسایی و تحت نظر قرار گرفت. سردار 
موقوفه ئی با اشاره به اینکه متهم در یک عملیات 
منسجم و غافلگیرانه در مخفیگاهش دستگیر 
شد، بیان کرد: در تحقیقات و بازجویی فنی پلیس 
مشخص شد متهم حدود یکسال پیش از زندان 

به مرخصی رفت و در غیبت بود. وی با بیان 
اینکه مشخص شد متهم در استان های دیگر 
کشور بیش از 15 شاکی خصوصی و پرونده های 
متعدد کلاهبرداری دارد، اضافه کرد: تاکنون رقم 
کلاهبرداری توسط این متهم حرفه ای به 10 
میلیارد ریال رسیده است و تحقیقات تکمیلی 
در این زمینه همچنان ادامه دارد. موقوفه ئی از 
اعتراف متهم به کلاهبرداری از مردم با استفاده از 
تشویش احساسات آنان خبر داد و اظهار داشت: 
وی پس از تشکیل پرونده مقدماتی برای سیر 
مراحل قانونی به مرجع قضائی معرفی شد. 
فرمانده انتظامی استان در پایان با هشدار به 

کلاهبرداران و سودجویان از شهروندان گفت: 
کلاهبرداری تلفنی، پیامکی و یا از طریق ارسال 
لینک با سوءاستفاده از شرایط اقتصادی، اجتماعی 
و احساسات مردم همچنان اتفاق می افتد و از مردم 
شریف تقاضا می شود قبل از اینکه تحت تاثیر 
بازی های روانی شیادان قرار بگیرند ضمن حفظ 
آرامش خود و پرهیز از تصمیم گیری های هیجانی، 
از صحت و سقم موضوع کاملا باخبر شوند و در 
صورت اطلاع از موارد مشکوک بلافاصله مراتب 
را از طریق شماره 110 و یا سایت پلیس فتا به 
نشانیwww.cyberpolice.ir  به پلیس 

اطلاع دهند.

کلاهبردار میلیاردی به دام افتاد

رئیس اورژانس اجتماعی شهرستان رفسنجان جزئیات بیشتری از 
کودک آزاری را بیان و اعلام کرد: ناپدری آزاردهنده کودک روانه زندان شد. 
فردوس کارگر در گفت وگو با »ایسنا« اظهار کرد: یک مورد کودک آزاری 
۹ مردادماه به اورژانس اجتماعی اعلام شد که ناپدری و مادر، کودک را به 
بیمارستان رسانده و پس از آن ناپدری از بیمارستان متواری شده بود، اما با 
شیوه ای به بیمارستان دعوت و دستگیر شده است. وی با اشاره به جزئیات 
دلخراش این کودک  آزاری، عنوان کرد: هنگام مراجعه کودک به بیمارستان، 
کتف دست چپ او شکسته شده بود و روی ناخن پا، دست، بینی و در بیشتر 
اعضای بدن این کودک رد دندان ناپدری مشاهده می شد. رئیس اورژانس 
اجتماعی شهرستان رفسنجان ادامه داد: بلافاصله پس از مراجعه کودک 
آزاردیده با این وضعیت جسمانی، عمل جراحی روی کتف او انجام و مداوای 
او آغاز شده که در حال حاضر کودک رو به بهبودی است و با هماهنگی 
قضائی تحویل خانواده پدری شده است. کارگر گفت: ناپدری به دلیل اعتیاد 
به »شیشه« و توهم ایجاد شده به آزار این کودک دست زده که دستگیر و 

روانه زندان شد.

رئیس پلیس آگاهی البرز از دستگیری ۹ نفر از اعضا و سرکرده های یک شرکت هرمی در این استان خبرداد. سرهنگ 
کارآگاه حکمت ا... شجاعی گفت: با توجه به آثار زیانبار فعالیت های شرکت های هرمی که باعث تضییع حقوق عموم 
افراد جامعه می شود، طرح شناسایی و برخورد قانونی با شرکت های بازاریابی شبکه ای غیرمجاز در دستور کار پلیس 
قرار گرفت. وی اضافه کرد: در اجرای این طرح مأموران پلیس آگاهی اعضای باند ۹ نفره یک شرکت هرمی در سطح 
استان البرز شناسایی و دستگیر کردند. وی گفت: دفتر محل فعالیت این افراد نیز شناسایی و با هماهنگی مقام قضائی 
پلمب شد. شجاعی خاطرنشان کرد: متهمان با تشکیل پرونده برای سیر مراحل قانونی به مرجع قضائی معرفی شدند. 
فرمانده انتظامی نظرآباد هم از دستگیری یک مسافرکش برون شهری به جرم نگهداری و حمل سلاح گرم خبر داد. 
سرهنگ فرج ا... اسداللهی اظهار کرد: ماموران گشت پاسگاه احمدآباد در حین گشت زنی در محدوده آزادراه غدیر 
به حرکات مشکوک راننده یکدستگاه تاکسی سمند مشکوک و دستور توقف آن را صادر کردند. وی افزود: با توجه 
به اظهارات ضد و نقیض راننده خودرو مذکور، با هماهنگی های قضائی از خودرو نامبرده بازرسی به عمل آمد که از 
صندوق عقب آن یک قبضه سلاح گرم به همراه تعدادی فشنگ جنگی کشف شد. فرمانده انتظامی نظرآباد با بیان 
اینکه بلافاصله نسبت به دستگیری راننده خودرو اقدام شد، گفت: با تشکیل پرونده متهم برای انجام مراحل قانونی 
به مرجع قضائی معرفی شد. سرهنگ اسداللهی در پایان با اشاره به نقش اخبار مردمی در کسب توفیقات پلیس 
گفت: مرکز فوریت های پلیسی 110 به صورت شبانه روزی آماده دریافت اخبار و اطلاعات شهروندان در حوزه حمل 

و نگهداری سلاح است.

دستگیری ۹ نفر از اعضای شرکت هرمی آزار کودک ۶ ساله توسط ناپدری 

فرمانده انتظامی شهرری از انهدام و دستگیری باند 4 نفره 
حرفه ای و سابقه دار سرقت منزل در محدوده »شهرری« و 
کشف اموال مسروقه به ارزش 10 میلیارد ریال از مخفیگاه 
سارقان خبر داد. سرهنگ محمد قاسم طرهانی گفت: با وقوع 
سرقت منزل در محدوده شهرری رسیدگی به این موضوع در 
دستور کلانتری 172 این فرماندهی قرار گرفت. وی افزود: 
با توجه به اهمیت موضوع عوامل این یگان وارد عمل شدند و 
پس از حضور در محل مشخص شد سارقان با تخریب قفل های 
درب ورودی وارد ساختمان شده و سپس با شیوه و شگرد 

مجرمانه صاحبخانه را بیهوش کرده و در نهایت با بستن دست 
و پای او از داخل منزل وی اموالی به ارزش 10 میلیارد ریال به 
سرقت برده اند. سرهنگ طرهانی بیان داشت: عوامل کلانتری 
حرم حضرت عبدالعظیم )ع( با انجام تاکتیک های عملیاتی 
و به کارگیری شگردهای خاص پلیسی به دست آوردند 
سرقت ها توسط 4 سارق انجام شده است. این مقام انتظامی با 
اشاره به اینکه با استفاده از بانک اطلاعاتی مجرمان و بازبینی 
دوربین های مداربسته هویت و مخفیگاه هر چهار سارق در 
محدوده شهرری شناسایی شد، افزود: پس از هماهنگی های 

لازم تیمی از مأموران به مخفیگاه متهمان اعزام و موفق به 
دستگیری هر چهار متهم در مخفیگاهشان شدند. وی گفت: 
در بازدید از مخفیگاه سارقان کلیه اموال مسروقه به ارزش 
ریالی 10 میلیارد ریال کشف و به همراه متهمان به کلانتری 
انتقال داده شد. فرمانده انتظامی شهرری با اشاره به اینکه 
متهمان ۳0 الی ۳۶ ساله به سرقت  معترف شدند، ادامه داد: 
در تحقیقات متهمان به 10 فقره سرقت منزل با همکاری 
یکدیگر معترف شدند و برای کشف سایر جرائم ارتکابی با 

دستور قضائی در اختیار مأموران این فرماندهی قرار دارند.


